Администрация Юрьевского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2025                                                                                                            № 16-п

с. Юрьевка

О внесении изменений в постановление Администрации Юрьевского сельского поселения от 27.12.2024 № 76-п «О наделении Администрации Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области полномочиями главного администратора доходов   бюджета на 2025 год»
        В целях реализации ст. ст. 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Решением Совета Юрьевского сельского поселения от 19.12.2024 г. № 273 «О бюджете Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Уставом Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести изменения в постановление Администрации Юрьевского сельского поселения от 27.12.2024 № 76-п «О наделении Администрации Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области полномочиями главного администратора доходов бюджета на 2025 год» и добавить следующий код бюджетной классификации:
	Код доходов
	Наименование классификации кода дохода бюджета поселения

	2 18 60010 10 0000 150
	 Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения
	В.Ю.Чистяков